[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2018   № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «02»  марта 2018 г.  №18.7
село Шемурша

О внесении изменений в структуру

администрации Шемуршинского районаЧувашской Республики
Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. В связи с передачей функций по ведению бухгалтерского учета и осуществлению закупок для муниципальных учреждений Шемуршинского района казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Шемуршинского района» вывести из структуры администрации Шемуршинского района Чувашской Республики, утвержденной решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от  21 октября 2016 г. №9.9,   следующие структурные подразделения:
- сектор по закупкам отдела экономики;
- сектор бухгалтерского учета.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2018 года.
Глава Шемуршинского района

М.Х. Хамдеев